VĂN PHÒNG ĐKĐĐ TỈNH HẬU GIANG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM                      ..        CHI NHÁNH VĂN PHÒNG ĐKĐĐ                 Độc lập - Tư do - Hạnh phúc

             HUYỆN CHÂU THÀNH A

LỊCH LÀM VIỆC BAN GIÁM ĐỐC
CHI NHÁNH VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI HUYỆN CHÂU THÀNH A
(Từ ngày 04/11 đến 08/11/2024)
THỨ HAI , ngày 04/11/2024
- 7 giờ 00: Giám đốc: Làm việc tại cơ quan (cả ngày)

- 7 giờ 00: Phó Giám đốc: Làm việc tại cơ quan

- 14 giờ 00: Phó Giám đốc: Họp giải quyết vướng mắc đối với khiếu nại của các hộ dân xã Tân Hòa, thị trấn Một Ngàn. Điểm tại PH số 2 UBND huyện.
THỨ BA, ngày 05/11/2024
- 8 giờ 00: Giám đốc: họp Hội đồng sáng kiến và góp ý về Quy chế luân chuyển hồ sơ xác định nghĩa vụ tài chính và Quy chế phối hợp. Điểm tại VPĐKĐĐ tỉnh
- 13 giờ 00: Giám đốc: Làm việc tại cơ quan

- 7 giờ 00: Phó Giám đốc: Làm việc tại cơ quan (cả ngày)

THỨ TƯ, ngày 06/11/2024
- 7 giờ 00: Ban Giám đốc: Làm việc tại cơ quan

- 14 giờ 30: Ban Giám đốc: Tiếp đoàn kiểm tra việc học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh. Điểm tại Chi nhánh.
THỨ NĂM ngày 07/11/2024
- 8 giờ 00: Giám đốc: Xác minh hồ sơ thị trấn Cái Tắc. Điểm tại UBND thị trấn Cái Tắc.
- 13 giờ 00: Giám đốc: Làm việc tại cơ quan

- 7 giờ 00: Phó Giám đốc: Làm việc tại cơ quan (cả ngày)

THỨ SÁU, ngày 08/11/2024
- 7 giờ 00: Ban Giám đốc: Làm việc tại cơ quan (cả ngày)

    Nơi nhận:
        GIÁM ĐỐC
-  Ban Giám đốc VPĐKĐĐ
- Lưu: VT.
                                                                                                     Trịnh Quang Vũ